Graduatoria A1
Norecia - Cascia -Preci - Monteleone di Spoleto

Comune Provincia .
. I - N Progressivo
Grad. | Prog. | Punteggio Denominazione cup COR P.Iva Data di invio N° Prot. Data Prot. sede sede Contributo Contributo
intervento intevento
Al 1 86,00 EDILCOS di Fraschetti Luciano ed Egidio s.r.l. 153G19000010008 2822771 01529260547 21/10/2019 20811 21/10/2019 Norcia Perugia 175.766,29 € 175.766,29 €
Al 2 82,00 Gentili Alessandro 153G19000020008 2822797 03539270540 24/10/2019 21447 25/10/2019 Norcia Perugia 58.547,17 € 234.313,46 €
Al 2 82,00 Sbriccoli Giovanni impresa edile 153G19000030008 2822801 03188530541 29/10/2019 21945 43767 Norcia Perugia 31.876,88 € 266.190,34 €
Al 4 80,06 Sabbatini Silvio 153G19000040008 2822807 02623760549 23/10/2019 21117 23/10/2019 Norcia Perugia 121.034,98 € 387.225,32 €
Al 5 78,01 Fufl s.r.l. a socio unico 153J19000320008 2822827 03384290544 28/10/2019 21917 29/10/2019 Norcia Perugia 117.044,67 € 504.269,99 €
Al 6 75,00 Fraschetti Ermelinda 153D19000270008 2822854 00379450547 27/10/2019 21813 28/10/2019 Norcia Perugia 200.000,00 € 704.269,99 €
Al 6 75,00 Giannangeli Primo 153G19000050008 2822862 02043640545 30/10/2019 22142 30/10/2019 Norcia Perugia 88.731,50 € 793.001,49 €
Cooperativa agricola di Castelluccio di Norcia, X X
Al 6 75,00 N . 153G19000060008 2822865 00540790540 30/10/2019 22176 30/10/2019 Norcia Perugia 200.000,00 € 993.001,49 €
societa cooperativa
Al 9 70,84 Orelli Marco 153G19000070008 2822873 03143820540 30/10/2019 22118 30/10/2019 Norcia Perugia 43.262,02 € 1.036.263,51 €
Al 10 70,71 Morelli Mauro 153D19000280008 2822879 03170690543 16/10/2019 20304 16/10/2019 Norcia Perugia 119.261,64 € 1.155.525,15 €
Al 11 70,00 Lupattelli Impianti di Marziantonio Mara 153G19000080008 2822884 03355200548 28/10/2019 21837 29/10/2019 Norcia Perugia 12.774,50 € 1.168.299,65 €
Al 11 70,00 Capolargo Sabatina 153D19000290008 2822898 01451720542 28/10/2019 21861 29/10/2019 Norcia Perugia 18.167,10 € 1.186.466,75 €
Al 11 70,00 Funari Tamara 143D19000180008 2822900 03585390549 29/10/2019 21937 29/10/2019 Preci Perugia 39.125,37 € 1.225.592,12 €
Al 14 68,95 Lalli Coon di Lalli giuseppe 153G19000100008 2822905 01426700546 30/10/2019 22576 05/11/2019 Norcia Perugia 49.082,00 € 1.274.674,12 €
. - ) ) Monteleone X
Al 15 67,57 Edilrestauri di Rosselli Danilo 113G19000010008 2822907 02661160545 29/10/2019 22043 30/10/2019 di Spoleto Perugia 15.000,00 € 1.289.674,12 €
Antica Norcineria f.Ili Ansuini di Ansuini snc di . .
Al 16 64,16 L 153G19000110008 2822909 02546040540 30/10/2019 22229 30/10/2019 Norcia Perugia 91.380,00 € 1.381.054,12 €
Ansuini Walter & C.
Al 17 63,04 Filippi Raffaele 153J19000340008 2822934 01152040547 25/10/2019 21786 28/10/2019 Norcia Perugia 112.939,00 € 1.493.993,12 €
Capriccio di Di Gi battista Si tta & C.
AL | 18 6200 | ‘;pcr'cc'o 1 DI blovambattista simonetta 153D19000370008 | 2822936 | 01654390549 | 30/10/2019 22335 | 31/10/2019 | Norcia Perugia 27.742,50€ | 1.521.73562€
Al 19 60,97 Forno Preciano Srls 153G19000140008 03478710548 30/10/2019 22105 30/10/2019 Norcia Perugia 68.090,00 € 1.589.825,62 €
Al 20 60,95 Edil Petaccio Snc di Petaccio Nazareno e Roberto [143G19000030008 2822943 01336180540 30/10/2019 22579 05/11/2019 Cascia Perugia 12.000,00 € 1.601.825,62 €
Al 21 60,24 Salvi Immobilare srl 153J19000330008 2822948 03297490546 30/10/2019 22354 31/10/2019 Norcia Perugia 145.092,50 € 1.746.918,12 €
Al 22 59,27 Zocchi Auto Srl 143D19000190008 2822951 02921590549 11/10/2019 19832 14/10/2019 Cascia Perugia 17.081,88 € 1.764.000,00 €

(**) La domanda di contributo risulta ammissibile ma il contributo assegnato non & al momento concedibile.
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